Poſſidiū.

Phana.

Leus.

Melena.

Pſyra iſula.

Aruſſia.

Pelme⁹ M.

Ion tragic⁹

Theopomp⁹

hiftoricus.

Theocrit⁹

ſophiſta.

Homerus.

eam non sine magno discrimine contra Turcarum impetū defende-
 runt. Mastix hic nascitur: quæ res Genuensium reipublicæ
 magnum emolumentū affert: sunt qui aiunt nullū alibi nasci: quod
 non credimus. Ait enim Strabo in Lybia regionē esse Cyrene-
 is proximā: quæ Silphiū est masticem gignit: quāuis Barbari
 odio quodā ingruētes radices eius pene omnes eruerint. Sed
 possent alia quoq; loca eiusdē naturæ inueniri. Ex quibus diffi-
 cile sit ad nos aliquid asportari: mercatoribus ea inferentibus
 quæ facilius haberi possint.

¶ De Clazomenis & Smyrneorum sinu ac ciuitate de Leucis
 gentis & q; apud eas P. Crassus in prælio occubuerit.

¶ Cap. LXXX.

Post prædictū Clazomene sequuntur: quæ octo insulas in
 fronte habitatas habuerūt. Hec Anaxagoræ physici pa-
 tria fuit. Anaximētij Myletio familiares auditores eius
 cōmemorantur Archelaus physicus & Euripedes poeta. De-
 inceps Smyrneorū sinus & ciuitas succedit. subinde alius sinus:
 & antiqua Smyrna distās a noua stadijs viginti. Lydij Smyrnā
 euerterunt: quæ per annos quadringētos vici modum retinuit.
 Antigonus eā suscitauit. Lyfimachus ampliāuit. Deinceps om-
 nium pulcherrima facta pars eius in monte sita fuit: sed pars
 maxima in cāpo portū habuit: & gymnasiū & matronarū lo-
 cum: & vias in rectā distinctas lapidibus instratas: & porticus
 quadratas magnas & altas. & bibliothecam: & Homerū cū ei-
 us statua. Nā & hæc ciuitas hunc sibi poetā maxime vendicauit:
 & nūmo æneo vtebat: qui Homerus vocabatur. Melas amnis
 mœnia preterfluebat: sed cloacarū commodo caruit: propter
 quod imbrū tēpore excrementa fluitabant & valis dimissa: In
 hoc Dolobella Trebonium obsidione cepit vnum ex his qui
 C. Cæsarem dolo occiderunt: & multas vrbs parteis diruit pa-
 trum nostrorū memoria. Tamerlanes Parthus hanc vrbe fundi-
 ditus evertit Rhodij parentem. Post Smyrnā Leucæ fuere:
 paruū opidū quod Aristonicus post Attali Phylomatoris obi-
 tum ad defectionem produxit: & putans se regia stirpe natum
 iperū sibi vendicare cogitauit. Sed prælio superatus ab Ephe-
 sijs in mediterraneā confugiēs hominū inopū ac seruorū ad li-
 bertatē vocatorū: quos Etopolitanos appellabat tumultuariā
 manum congregauit. Thraciāq; & Apollonidem cupiens: ali-
 as ciuitates inuadebat: quæ suis viribus & aliquorū regū auxi-
 lijs eius impetū sustinuerūt. Quiq; tamen legati Romanorum
 in bellis contra Aristonicū fatigati sunt: & deinde cōsul. P. Cras-
 sus: qui in p̄llo apud Leucas occubuit. Deinde. M. Perpenna:

Genuenses
 Chiū cōtra
 Turcarū i-
 petū defen-
 derunt.
 Mastix.
 Silphium

Clazome-
 ne.
 Anaxago-
 ras.
 Mylesius.
 Smyrna.

Attē. q; ap̄
 Smyrnā di-
 gnissima.
 Homeri sta-
 tua.

Homerius
 nummus.
 Melas. am.
 Dolobella.
 Trebonius.
 Tamerla-
 nes.
 Leucæ.
 Aristonic.
 Attal^{us} Phy-
 lomator.
 Etopolita-
 ni.

P. Crassus.
 M. Perpenna.

qui capto Aristonico & Romā misso bellū absoluit. Aristonicus in carcere obiit: quibus honestiori titulo bellū gessisset: quā nostri p̄dones Italici qui ex infima plebe nati quāprimū militare cēperūt: vrbes sibi & regna deberi putāt: multos tamen digna supplicia exceperūt. Mali^o Aquili^o cōsul cū decē legatis in Asiam missus: ea q̄ Aristonicus occupauerat: in prouinciam formam cōposuit. Post Leucas in sinu Phoecea fuit Athenensium colonia: vnde p̄fecti sunt qui Massiliā apud Gallos nō procul a Rhodano cōdidere: de qua suo loco dicemus.

¶ De Magnesia/ & de iusta eam Torace monte apud quem Daphita grāmaticus p̄pterea quod reges versib⁹ incesserat cruci est affixus: vnde & p̄uerb. Caue a Torace natū est. Item de Trallib. & ex eis viris illustrib. de Nissa & mirabilis naturæ antro Coronio.

Cap. LXXXI.

DEinceps Ionū fines: atq; Aeolū quos in mediterraneis separe arduū est: sicut & Phrygas & Myros & Cares in mediterranea orē Ionica via fuit: q̄ ab Epheso vsq; Meandrū: & Antiochiā. p̄tēdebat p̄ loca Lydis Carijs & Græcis admista: inter q̄ prima erat Magnesia: q̄ ad Meadrū vocabatur: cui p̄pinqua fuit: sed vicinior Latheo q̄ fluit in Meadrū: ex Pactio cadēs Ephesiorū mōte Magnesia i cāpo iacuit iuxta montē qui Torax appellabatur: In quo dicūt crucifixū fuisse Daphitā grāmaticū: p̄pterea qd̄ reges versib⁹ incesserat. Ex quo p̄uerbiū tractū est: Caue a Torace/ neq; enī cōsultū est in eos scribere: qui possūt p̄scribere. Male hęc aiaduertit Sigismūdi Malatestæ poeta: quē cū suo dño nō Torax/ sed durior eo vltima ferētis orti expectabat cella. Magnetes a Delphis p̄fectos putāt: q̄ Didima mōreis in Thessalia coluerūt. Hęc vrbs Dianæ sanū habuit: qd̄ magnitudine & multitudine rerū dedicatarū ab Epheso supabat. Artificio vero & structura cōcinnitate longe p̄stabat. Magnetes olim a Trallib⁹ funditus deleti fuerūt: q̄ gens Cymertica diu secūdis reb⁹ vfa est. Postea Mylesij eum locū occupauere. Viri ex Magnesia clari extiterunt Hegesias orator: qui Asiatici stili auctor fuit immutato more attico qui tunc vigeat: & Simon modulator: qui & ipse corrupto prisco cantandi instituto nouū introduxit. Item Cleomachus pugil: qui in amorenc ancillæ incidēs: quæ a Cynedo alebatur: Cynedorū & orationē & mores est imitatus: p̄pter quod minoris p̄cij habit⁹ est. Post Magnesiā via est: quæ Trallis ducit: mediterraneā a sinistris habens a dextris Meandri cāpum: quem Lydi simul & Cares: & Iones & Mylesij & Aeoles habitabant: Eadēq; loco: ratio fuit